
Protokół z posiedzenia radnych wspólnych komisji rolnej, handlu, usług, budownictwa 

i gospodarki komunalnej, budżetowo-finansowej i planowania oraz oświaty, 

kultury, zdrowia i ochrony środowiska 

w dniu 21  czerwca  2021 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Kazimierz Zalewski 

Przywitał przybyłych radnych, Wójta Gminy, Sekretarz. Na podstawie listy obecności, na 

posiedzeniu obecnych było 14 członków Komisji co stanowi 93,33 % Sekretarzem komisji 

został Stanisław  Czajka.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji  

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

Projekt uchwały w sprawach: 

a. przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na 

lata 2021-2032, 

b. uchwalenia  zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok,  

c. przyjęcia przez Gminę Biskupiec na 2021rok, zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej związanych z bieżącym utrzymaniem grobów i 

cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie gminy oraz  upoważnienia 

Wójta Gminy Biskupiec do zawarcia w tym zakresie porozumienia pomiędzy 

Wojewoda Warmińsko-Mazurskim a Gminą  Biskupiec, 

d. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości  na okres 10 

lat położonej w miejscowości Łąkorz oraz odstąpienie od przetargowego 

trybu  zawarcia umowy, 

e. wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej 

własność Gminy Biskupiec, położonej w miejscowości Rywałdzik, obręb 

geodezyjny  Rywałdzik,  gmina  Biskupiec, 

f. przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec na lata 2021-2026 wraz z  

Prognozą oddziaływania na środowisko, 



g. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki o nr ew. 233/2 w obrębie Lipinki, gmina 

Biskupiec, 

h. określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Biskupiec na rok 

szkolny 2021/2022,  

i. zmiany Uchwały NR XXI/238/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 czerwca 

2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych dla których organem 

prowadzącym  jest Gmina  Biskupiec,  

j. dokonania zmiany w treści uchwały Nr VI/62/19 Rady Gminy Biskupiec   

z dnia 11 kwietnia  2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

i określenia wynagrodzenia za inkaso,  

k. poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia  inkasentów oraz  ustalenia wynagrodzenia  za inkaso,  

l. organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Biskupiec,  

m. wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie  

publicznego  transportu  zbiorowego,  

n. ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane 

gminną komunikacją publiczną której organizatorem jest Gmina Biskupiec,  

o. sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych za 

usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy 

Biskupiec, 

p.  zmiany treści Załącznika nr 1do uchwały NR XX/228/16 Rady Gminy 

Biskupiec z dnia 19 maja 2016 w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za  

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 

zarządzającym jest Gmina Biskupiec.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

14 radnych głosowało  za przyjęciem porządku obrad  

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji   

14  radnych głosowało za przyjęciem  protokołu z poprzedniej komisji  

 Protokół został przyjęty   

Ad. 4. Wolne wnioski i informacje 



Zastępca Wójta Julia Baranowska, poinformowała, że zostanie  przyspieszony  termin wyjścia 

w teren rachmistrzów, którzy zajmują się spisem ludności. Obecnie spisało się 30 % 

mieszkańców naszej gminy.   

Radny Stanisław Czajka zabrał głos i poinformował, że szkoda, że nie ma Prezesa ZDU 

Komunalka, bo mieszkańcy zgłaszają problem z wyrzucaniem śmieci na targowisku, jeśli jest 

taka możliwość, to aby przy dwóch bramach  koło targowiska  postawić kosze na śmieci.  

Radny Stanisław Czajka, poprosił w imieniu mieszkańców, aby przed domem  pogrzebowym,  

zamontować dwie ławki, a także, żeby wymienić drzwi wejściowe do domu pogrzebowego na 

nowe, jeśli znajdą się na to pieniądze, to również, żeby na szerokości bramy wejściowej 

położyć  kostkę brukową. 

Trzeci temat jaki poruszył radny Stanisław Czajka, to apel do właścicieli psów, aby  

przestrzegali przepisów i właściciele sprzątali po swoich pupilach wychodząc na spacer. 

Kolejny temat który, poruszył Radny Stanisław Czajka dotyczy siłowni przy szkole w 

Biskupcu, aby rozważyć  taką ewentualność i dokupić kilka elementów do ćwiczenia dla 

dorosłych. Radny Stanisław Czajka, zwrócił uwagę, aby pracownicy interwencyjni, którzy  

zajmują się koszeniem trawy i dbają o porządek na terenie Biskupca  nie zajmowali  się  tylko 

koszeniem trawy na ulicy Grudziądzkiej, ale działali również na innych ulicach   

w Biskupcu, koło cmentarza jest trawa do kolan. Bardzo dobrze, że  dba się o wygląd  ulicy 

Grudziądzkiej, ale są też inne ulice.  

Radny Stanisław Czajka, poruszył temat funkcjonowania oświaty w naszej Gminy. Radny 

skierował wniosek do Wójta w sprawie godzin etatowych dla wicedyrektorów art. 46 karty 

nauczyciela mówi, że ilość godzin zależy od ilości oddziałów i typów szkół na dzień  

dzisiejszy w naszych szkołach są stanowiska wicedyrektorów, wszyscy wicedyrektorzy   

w naszych szkołach mają pensum 15 godzin. Nie może tak być, że wicedyrektor 

w  szkole  gdzie  jest  16  oddziałów ma 15 godzin i wicedyrektor tam gdzie jest 8  oddziałów 

też ma 15  godzin. To jest  sprzeczne, ze wszystkimi moralami, ten który ma dwa razy więcej  

oddziałów ma tyle samo, co ten co ma da razy mniej. Prośba, aby wójt  pochylił  się nad tą 

sprawą razem z Panią Julią. Radny dodał, że chciałby, aby na dzień 1 września ta sprawa 

została uregulowana. Radny Dembek Jerzy zgłosił problem wyblakniętego znaku stop w 

kierunku Gaju, aby coś z tym zrobić. Radny przekazał zapytanie od jednego z mieszkańców 

czy skrótem drogi z Bielic do Biskupca, mogą  jeździć samochody z betonem. Radny Jerzy 

Dembek poprosił również, aby przy ścieżce rowerowej co 300 metrów postawić pojemniki na 

śmieci. Radny Jerzy Leśniewski zabrał głos i odniósł się do właścicieli psów i poinformował, 

że w Łąkorzu są  sterty odchodów  po psach nikt tego nie sprząta.  



Wójt odpowiedział, że pomysł z koszami na śmieci przy targowisku jest dobry, pozostałe 

sprawy związane z domem pogrzebowym zostaną przekazane prezesowi ZDU Komunalka. 

Jeśli chodzi o pracowników interwencyjnych, którzy dbają o porządek i czystość ulicy, nie  

mogą wychodzić za daleko, aby mieszkańcy nie mieli pretensji, że jedne ulice się wykaszane, 

a inne nie. Radny Piotr Łukaszewski zabrał głos i poinformował, że za chwile będzie 

niezadowalanie wśród mieszkańców, dlaczego w Biskupcu jest wykaszana trawa, a w Wonnie 

nie  jest, inne wsie  też mają swoje prawa. 

Radny Stanisław Czajka odpowiedział, że nie chodzi o to, aby się przekrzykiwać, radny  

dodał, że sprząta  przy swojej posesji  inni  mieszkańcy też, ale jeśli są takie osoby, które nie 

dbają  o porządek,  to należałoby wystąpić do mieszkańców z pismem, aby dbali o porządek 

przy swoich posesjach Wójt odpowiedział, że jest podjęta uchwała o utrzymaniu porządku 

 i czystości. Wójt odpowiedział, że siłownia mogła być zrobiona przy okazji funduszu 

sołeckiego, a  na  chwilę obecną jest  plan, że przy okazji budowy hali sportowej  w Biskupcu, 

będzie robiona siłownia wewnętrzna.  

Z-ca Wójta Pani Julia Baranowska, odpowiedziała, że gmina ma obowiązek powołać funkcję 

wicedyrektora w szkołach tam gdzie jest powyżej 12 oddziałów. 4 lata temu wprowadzono 

przepisy i utworzono stanowisko wicedyrektora w szkołach, po to aby w przypadku, kiedy 

dyrektor będzie miał urlop na wniosek to w tym czasie podczas jego nieobecności będzie 

mógł go zastąpić wicedyrektor.  

Wójt  odpowiedział, że  nauczyciel nie  traci niczego, mają tylko zniżki  w  postaci  godzin.  

Radny Stanisław Czajka, zawnioskował, aby Rada Gmina zmieniała uchwałę i przepisy po 

czym Radny Stanisław Czajka złożył wniosek, aby na sesji sierpniowej była zmieniona 

uchwała dotyczą zniżek dla wicedyrektorów w przypadku szkół do 12 oddziałów i szkół gdzie 

jest mniej niż 12  oddziałów w  Biskupcu  nie będzie  tyle oddziałów i nie  może  być. 

Radny  Stanisław  Czajka  zgłosił  wniosek  pod  głosowanie:    

Czy rada  gminy prosi  Wójta  o przygotowanie  na  sesję  sierpniową  projekt  uchwały  

Brak głosowania.  

Wójt odpowiedział, że to wszystko jest uzależnione od pracy dyrektora i wicedyrektora,  

Radny Jerzy Leśniewski, zapytał czy wicedyrektor ma 18 godzin i czy chodzi radnemu 

Czajce  o to, że  jest  przepracowany z  tego powodu. 

Radny  Stanisław  Czajka,  odpowiedział, że  chciałaby  zobaczyć  takie rozporządzenie, które  

nakazuje Gminie utworzenie funkcji wicedyrektora. Wójt odpowiedział, że nie ma takiego  

rozporządzenia. Wójt odpowiedział, że 18 godzin to jest etat dydaktyczny, jeśli wicedyrektor 

ma 3 godziny zniżki to trzeba  to przeliczyć na 40 godzin, czyli 1,5 godziny dziennie, a resztę 



czasu uczy dzieci. Radny Stanisław Czajka, poprosił o zamknięcie tego tematu i dodał, że  

wycofuje  ten  wniosek.  

Przewodniczący Kazimierz Zalewski zabrał głos i poinformował, że od 1 września będzie  

nowa Pani dyrektor w szkole w Biskupcu i  na pewno powoła nowego wicedyrektora wiec  

odłóżmy ten temat do tego czasu. Wójt odpowiedział, że bazujemy na uchwale z września 

2019 roku. Wicedyrektorzy w oddziałach od 8-16 mają 15 godzin, wicedyrektorzy  

w oddziałach 17 i więcej mają 12 godzin. W Szkole Podstawowej w Biskupcu zawsze było 

powyżej 16  oddziałów. Radny Stanisław Czajka odpowiedział, że widzi, że u Wójta nie ma 

tematu i u radnych nie ma tematu, to się wycofuję. Po czym dodał, że jeśli nie będzie pasował 

dyrektor X  to zostanie  przywieziony dyrektor  Z. Radny Stanisław Czajka  na  koniec  dodał, 

że Wójt zrobił  błąd taktyczny, że  powołał wicedyrektorów.   

Ad. 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych      

Projekt  uchwały w sprawie: 

a. przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na lata 2021-

2032, 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 13 radnych, przy głosach 13 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Biskupiec na lata 2021-2032 

Nieobecny Radny Damian Tudek  

b. uchwalenia  zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok, 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono  

W wyniku jawnego głosowania w obecności 13 radnych, przy głosach 13 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia  zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok, 

Nieobecny Damian Tudek  

c. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Biskupiec na 2021rok, zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z bieżącym utrzymaniem 

grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie gminy oraz upoważnienia 

Wójta Gminy Biskupiec do zawarcia w tym zakresie porozumienia pomiędzy Wojewoda 

Warmińsko-Mazurskim a Gminą  Biskupiec. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 



W wyniku jawnego głosowania w obecności 12 radnych, przy głosach 12 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła  

projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Biskupiec na 2021 rok, zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej związanych z bieżącym utrzymaniem grobów i cmentarzy 

wojennych znajdujących się na terenie gminy oraz  upoważnienia Wójta Gminy Biskupiec do 

zawarcia w tym zakresie porozumienia pomiędzy Wojewoda Warmińsko-Mazurskim a 

Gminą  Biskupiec 

Nieobecny Radny  Tomasz Dembek  

Nieobecny Radny Damian Tudek  

d. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości  na okres 10 lat  położonej w miejscowości Łąkorz oraz odstąpienie od 

przetargowego trybu  zawarcia umowy 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na 

okres 10 lat położonej w miejscowości Łąkorz oraz odstąpienie od przetargowego trybu  

zawarcia umowy 

e. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Biskupiec, położonej w miejscowości 

Rywałdzik, obręb geodezyjny Rywałdzik, gmina Biskupiec, 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości, 

stanowiącej własność Gminy Biskupiec, położonej w miejscowości Rywałdzik, obręb 

geodezyjny  Rywałdzik,  gmina  Biskupiec 

f. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec na lata 

2021-2026 wraz z  Prognozą oddziaływania na środowisko, 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec na lata 2021-2026 

wraz z  Prognozą oddziaływania na środowisko 



g. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ew. 233/2 w obrębie Lipinki, gmina 

Biskupiec 

Radny Stanisław Czajka, zabrał głos i poinformował, że ma mieszane uczucia jeśli chodzi  

o uchwałę dotyczącą zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego, ze tego 

względu, że wnioskodawca nie jest zameldowany na terenie gminy Biskupiec koszt takiego 

planu to 12 tyś. złotych, Radny dodał, że ma mieszane uczucia, ale jeśli jest taki cel gminy  

i tej osobie zależy  to  powinna  partycypować  w  kosztach pół na  pół.  

Radny Piotr Łukaszewski odpowiedział, Gmina  zawsze płaciła to teraz  nie  ma  płacić.  

Radny Stanisław Czajka poprosił, aby Pani Julia wskazała przepis z którego wynika, że osoba   

prawna nie  może  partycypować  w kosztach.   

Z–ca Wójta Pani Julia Baranowska odczytała przepis dotyczący braku możliwości  

partycypowania w kosztach.  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 13 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących 1 było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła w 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ew. 233/2 w obrębie Lipinki, gmina 

Biskupiec 

h. Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Biskupiec na rok szkolny 2021/2022,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Biskupiec na 

rok szkolny 2021/2022, 

 i. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XXI/238/16 Rady Gminy Biskupiec z 

dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych dla których organem 

prowadzącym  jest Gmina Biskupiec,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach  14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 



projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XXI/238/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 

23 czerwca 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych dla których organem prowadzącym  jest Gmina  

Biskupiec,  

j. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr VI/62/19 Rady 

Gminy Biskupiec z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały dokonania zmiany w treści uchwały Nr VI/62/19 Rady Gminy Biskupiec z 

dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 

inkaso 

k. Projekt uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia  wynagrodzenia  za inkaso,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów  oraz  ustalenia  wynagrodzenia  za inkaso,  

l. Projekt uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Biskupiec,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

uchwałę w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy  

Biskupiec,  

m. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 



uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie  

publicznego  transportu  zbiorowego,  

n. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy 

wykonywane gminną komunikacją publiczną której organizatorem jest Gmina 

Biskupiec,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

uchwałę w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane 

gminną komunikacją publiczną której organizatorem jest Gmina Biskupiec,  

o. Projekt uchwały w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i 

manipulacyjnych za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich na 

terenie Gminy Biskupiec,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

uchwałę w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych za 

usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Biskupiec,  

p. Projekt uchwały w sprawie zmiany treści Załącznika nr 1do uchwały NR XX/228/16 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 19 maja 2016 w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina 

Biskupiec.  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

uchwałę w sprawie zmiany treści Załącznika nr 1 do uchwały NR XX/228/16 Rady Gminy 

Biskupiec z dnia 19 maja 2016 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Biskupiec. 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Protokolant         Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Anna Linowiecka                       Kazimierz  Zalewski 

 


